MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 180/2022, DE 30 DE MAIO DE 2022
RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO –

CAMPUS PANAMBI –
REFERENTE AO EDITAL 168/2022 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE

EXTENSÃO

O Diretor Geral do Campus Panambi do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições legais e estatutárias torna público o

resultado final da seleção de bolsistas em projetos de extensão do Campus Panambi.

PROJETO DE EXTENSÃO CANDIDATOS INSCRITOS CLASSIFICAÇÃO

Preparatório para o
ENEM: Compartilhando
sonhos

Ana Luiza Springer 1º
Maria Eduarda Cámara Souza 2º
Stéfani dos Santos Dias 3º
Adriano Napp Pedroso 4º
Kauã Lenon Tribbe 5º

Na estrada! Cursos e
formas de ingresso no
Campus Panambi

Samara Emanuele Pereira
Röpke 1º

Adriano Napp Pedroso 2º
Arthur Willian Martins Wolter 3º
Stéfani dos Santos Dias 4º
Katire Binelo Baptista 5º
Kauã Lenon Tribbe 6º
Bruno Guilherme Pedroso
Bremert 7º

Ana Luiza Springer 8º

Panambi, RS, 26 de maio de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral – Port. 324/2021

IFFar Campus Panambi